ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2014 г. №  4-409
с. Жирятино

О внесении  дополнений
в  прогнозный план приватизации

муниципального имущества  на 2014 год,
утвержденный решением районного Совета
народных депутатов  № 4-376 от 25.12.2013г.
           Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. №4-376 (с учетом дополнений внесенных решением районного Совета народных депутатов № 4-392 от 27.02.2014г.), руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Жирятинского района, районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнения в прогнозный план приватизации муниципального  имущества на 2014 год, утвержденный решением районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. № 4-376 (с учетом изменений внесенных решением №4-392 от 27.02.2014г.):

   - дополнить строками 9,10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Срок приватизации
	Условия приватизации

	9.

	Здание МТФ по адресу: с.Жирятино, ул.Ленина, (промзона), д.1
	до

31.12. 2014 г
	Внесение в качестве

вклада в уставной

капитал ОАО «Агрогородок «Жирятинский

	10.
	Автомашина ГАЗ-3307, тип машины – грузовая, регистрационный знак 9835 БРР, год выпуска 1992, двигатель
 № 0128115
	до

31.12.2014г.

	Внесение в качестве вклада в уставный капитал

ОАО «Агрогородок «Жирятинский»

2. Администрации района обеспечить в установленном порядке реализацию  прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2014 год.

 Глава Жирятинского района                                             Л.А. Антюхов